PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CEARA
I

$
ö{PfttFtrluRÁ 0€

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE

TERMO DE AUTORIZACÃO

São Gonçalo do Amarante - CE,04 de novembro de2024

O Secretário de Cultura do Município de São Gonçalo do Amarante-CE, Sr. CLEILSON

MENDES ANDRADE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o artigo 72,

vilt da Lei Federal ne \4.L33/21, AUTORTZA a celebração da INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÃO rr¡e.

O47.2O24-SECULT, fundamentada no art.74, inciso ll, da Lei Federal ne l-4'L33, de 01- de abril de

202L, objetivando a coNTRATAçÃo DE sHow ARTísïco Do REY vAquElRo, PARA APRESENTAR-

sE lrlo ilulveRsÁRto DE ts6 ANos DE EMANctpAçÃo PoLíTlcA DE sÃo GoNçAto Do

AMARANTE - cE, A sER REALtzADo No DtA 29 DE NovEMBRo DE 2024, NA SEDE Do MUNIcíPlo,

em favor da empresa REy VAQUEIRO SHOWS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ Ne. 09.487.738/OOO1-08, com sede à Rua Aluísio de Azevedo, no 200, Sala 030L Emp José

borba Maranhão CXPST 49, Santo Amaro, Recife/PE, CEP: 50.100-090' Telefone: (84) 9 9484-9L90 I
9 gj.gj--gg39, E-mail: keilalima@camaroteshows.com.br, pelo valor global de RS 160.000,00

(cENTo E 5E5ENTA MtL REAts), na seguinte DorAçÃo ORçAMENTÁRIA: 1302 t3 392 004L 2.t09

àenuznçÃo DE FEsrEJos E EVENTos eARA pRoMoçÃo DAS TRADTçÕEs oo MUNIcíPlo, ELEMENTo

DE DEspEsA: 3.3.90.39.00 ourRos sERV. DE TERc. PESSoA JURÍDlcA, suB ELEMENTO 3.3.90.39.23

FESTtvtDADES E HoMENAGENS, FoNTE DE REcuRso: 1500000000 REcuRSos NÃo vlNcuLADos DE

IMPOSTOS. determinando que se proceda à publicação do devido extrato'

Atenciosamente,

Qtl,*''^\'^l" /tI-tq
CTEILSON MENDES ANDRADE

Secretário MuniciPal de Cultura

Rua Ivete Alcântara, no 120, Paço Municipal - Bairro Centro CEP: 62670-000' São Gonçalo do Amarante - Ceará

(85) 4042-07 48 - prcfcituranrunicipal@saogoncalodoa|r1arantc.cc.gov.br - www.saogoncalodoamarantc'cc'gov'br